
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

ヘカーティア・ラピスラズリ

マナフレア

戦士

17

15750

溢れるマナ、マナの手

女 36歳

憧れの魔法王がいる
平民を支配するのが好き
神を信仰している

8

8

2

7 62 6 83 + 5 14

11 34 6 59 + 1 10

13 82 12 115 19

10 46 64 10

8 25 6 41 + 1 7

9 18 29 4

ファイター

レンジャー

セージ

エンハンサー

アーティザン

17

16

16

16

10

タフネス

バトルマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

両手利き

二刀流

頑強

超頑強

武器習熟A/フレイル

二刀無双

命中強化

ブロッキング

切り払い

痛撃

2122

3143

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

3142

IB32

IB30

IB29

IB29

IB31

IB31

IB32

IB31

FC26

FC26

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔法文明語

妖精語

シャドウ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

ガゼルフット

リカバリィ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

ケンタウロスレッグ

トロールバイタル

ヘルシーボディ

タイタンフット

ストライダーウォーク

アナライズブレイン

姿勢補助

移動力増強

完全姿勢制御

不動の礎

風乗りの靴

武具装飾品専用化

イレブンマント2

ダークドワーフコネ

野伏化

300

720

100

50

6510 7680

17 31 27 36

0

0

0

ドレンシアの堅忍鎧 20

1

28

6

1

10ファイター

ゴーデンダッグ+2(土)

ゴーデンダッグ+2(水・氷)

ゴーデンダッグ+2(炎)

魔法の武器+2　イグニダイト加工　妖精の武器加工　オーダーメイド加工
1H両

1H両

1H両

21 1

21 1

21 1

35

35

35

10 39 36

10 39 36

10 39 36

冒険者セット

保存食(一週間分)

2点魔晶石x125

トリートポーション+1x25

月光の魔符+3x125
284730

3 75 225 28 10 162

23 0 29 28 82

ティダン聖印

シーン聖印

ハルーラ聖印

子熊の爪

野伏イレブンマント2

知性の魔紋

再生のベルト

アーティザンシューズ4

正しき信念のリング

疾風の魔紋

イレブン式「宗匠の魔紋」改三

錬技【マッスルベアー】を使用したとき、筋力ボーナスが追加で１点（合計３点）上昇します

生命・精神抵抗・生死+2

魔法文明時代に平民から成り上がり、実力で爵位を得たマナフレア。自分の領地にちょっかいを出した貴族を攻めている途中、夫と息子を殺
されたという魔法王の女性と意気投合して、復讐相手を匿う国の都を一緒に攻めたこともある。戦果は街としての機能を停止させるまでに至
った
その時、街から助けを求めて逃げてきた者の依頼によって交戦したイレブンの最高幹部達に一度撃退され、未来の世界を見てみたいと思い、
入団する
話が分かる人で、強者の余裕なのかもしれないが、傲慢でも無い。好戦的な所もあるが気さく話しやすい
器量もあり、暴言を吐かれると始めは怒るが、その後は気にしない。友人の魔法王の意見も尊重しており、その気になれば復讐相手に手が届
いたのに彼女がもういいと言えばすんなり手を引いたりする
蛮族も受け入れるイレブンと王国を非常に気に入っており、現代に来た理由の1つ。逆に排他的で選民主義の大半のノーブルエルフや現代の
セフィリア神聖王国を非常に嫌っており、自分の知る中で最悪の部類に入るとのこと
戦い方は相手の弱点を見極め、適した属性の武器で叩き潰す。ティダン、シーン、ハルーラの惑星を司る三柱に天体、ひいては世界を見出し

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

