

キャラクター名
ヘカーティア・ラピスラズリ

プレイヤー名

種族	マナフレア	種族特徴	溢れるマナ、マナの手		
生まれ	戦士	性別	女	年齢	36歳
冒険者Lv	17				
経験点	15750	経歴	憧れの魔法王がいる 平民を支配するのが好き 神を信仰している		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 8	器用度	7	62	6	83 + 5	14
	敏捷度	11	34	6	59 + 1	10
体 8	筋力	13	82	12	115	19
	生命力	10	46		64	10
心 2	知力	8	25	6	41 + 1	7
	精神力	9	18		29	4

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	17		
レンジャー	16		
セージ	16		
エンハンサー	16		
アーティザン	10		

戦闘特技			
タフネス	2122p	賢人の知恵	3142p
バトルマスター	3143p	両手利き	IB32 p
治癒適性	2122p	二刀流	IB30 p
不屈	2123p	頑強	IB29 p
ポーションマスター	2123p	超頑強	IB29 p
韋馳天	3142p	武器習熟A/フレイル	IB31 p
縮地	3143p	二刀無双	IB31 p
鋭い目	2120p	命中強化	IB32 p
弱点看破	2121p	ブロッキング	IB31 p
マナセーブ	2123p	切り払い	FC26p
マナ耐性	3144p	痛撃	FC26p

言語	会話	読文
エルフ語	○	○
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	○
ドワーフ語	○	○
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔法文明語	○	○
妖精語	○	
シャドウ語	○	○

練習/呪歌/騎芸/賦術	
キャツツアイ	姿勢補助
マッスルベアー	移動力増強
ビートルスキン	完全姿勢制御
ガゼルフット	不動の礎
リカバリィ	風乗りの靴
ジャイアントアーム	
デーモンフィンガー	
スフィンクスノレッジ	
ケンタウロスレッグ	
トロールバイタル	
ヘルシーボディ	
タイタンフット	
ストライダーウォーク	
アナライズブレイン	

名譽アイテム	点数
武具装飾品専用化	300
イレブンマント2	720
ダークドワーフコネ	100
野伏化	50

名譽点 所持 6510 /合計 7680

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	17	31	27	36
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	ドレンシアの堅忍鎧	20	6
盾		1	1
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			
回避技能	ファイター	合計値	28 10

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ゴーデンダッグ+2(土)	1H両	21	1	2d+	35	10	39	36									
魔力の武器+2 イグニダイト加工 級精の武器加工 オーダーメイド加工																	
ゴーデンダッグ+2(水・氷)	1H両	21	1	2d+	35	10	39	36									
ゴーデンダッグ+2(炎)	1H両	21	1	2d+	35	10	39	36									

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□	○□□○□□
保存食(一週間分)	○□□○□□	○□□○□□
2点魔晶石x125	○□□○□□	○□□○□□
トリートポーション+1x25	○□□○□□	○□□○□□
月光の魔符+3x125	○□□○□□	○□□○□□

所持金 284730 G 預金・借金 G

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
3 m	75 m	225 m	2d+	28	10
					162

魔物知識/弱点	先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+	23	2d+	0	82

装備品	説明
ティダン聖印	
シーン聖印	
ハルーラ聖印	
子熊の爪	黙 [マスルバー] を使用したとき、筋力ボーナスが追加で1点(合計3点)上昇します
野伏イレブンマント2	生命・精神抵抗・生死+2
知性の魔紋	
再生のベルト	
アーティザンシユーズ4	
その他正しき信念のリング	

装備品	説明
疾風の魔紋	
左手 イレブン式「宗匠の魔紋」改三	

その他メモ

魔法文明時代に平民から成り上がり、実力で爵位を得たマナフレア。自分の領地にちよっかいを出した貴族を攻めている途中、夫と息子を殺されたという魔法王の女性と意気投合して、復讐相手を匿う国の都と一緒に攻めたこともある。戦果は街としての機能を停止させるまでに至った

その時、街から助けを求めて逃げてきた者の依頼によって交戦したイレブンの最高幹部達に一度撃退され、未来の世界を見てみたいと思い、入団する

話が分かる人で、強者の余裕なのかもしれないが、傲慢でも無い。好戦的な所もあるが気さく話しやすい

器量もあり、暴言を吐かれると始めは怒るが、その後は気にしない。友人の魔法王の意見も尊重しており、その気になれば復讐相手に手が届いたのに彼女がもういいと言えばすんなり手を引いたりする

蛮族も受け入れるイレブンと王国を非常に気に入っている、現代に来た理由の一つ。逆に排他的で選民主主義の大半のノープルエルフや現代のセフィリア神聖王国を非常に嫌っており、自分の知る中で最悪の部類に入るところ

戦い方は相手の弱點を見極め、適した属性の武器で叩き潰す。ティダン、シーン、ハルーラの惑星を司る三柱に天体、ひいては世界を見出し

自動失敗 チェック

□□□□⑤

□□□□⑩

□□□□⑯

□□□□⑯

□□□□⑯

□□□□⑯

□□□□⑯

□□□□⑯